VI. 
Výpočet nájmu 

V zmysle § 21, ods. 5 zákona č. 504/2003 Z. z. bola výška nájomného stanovená  v súlade 
s programom starostlivosti o lesy. 
1.  Zmluvné strany sa dohodli na nájomnom za obdobie od 1. 1. 2018 do 31. 12. 2026 vo výške 
16.882.93 € (slovom Šestnásťtisícosemstoosemdesiatdva EUR deväťdesiattri centov) ročne.  
2. Zmluvné strany sa dohodli, že ak v medziročnej relácií počas dohodnutej doby platnosti 
zmluvy dôjde k výrazným zmenám v jednotlivých kalkulačných položkách (nárast cien, 
inflácia, kalamita, resp. zmena pomeru jednotlivých ťažieb oproti PSL) bezodkladne sa